ALAMAT : JL RAYA CILEDUG , PETUKANGAN UTARA, PESANGGRAHAN,

KOTA ADM. JAKARTA SELATAN, DKI JAKARTA 12360
MATA UANG : IDR
NOMINAL : 93.750,00
JUMLAH DETAIL : 1

DETAIL BILLING:

KAP-KJS MASA PAJAK REF TAGIHAN NOP NOMINAL

411618-100 01122025 - - Rp93.750,00

TOTAL Rp93.750,00

Terbilang: Sembilan Puluh Tiga Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Rupiah

URAIAN:

GUNAKAN KODE BILLING DI BAWAH INI
UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN

KODE BILLING : 041584466454661

MASA AKTIF : 23/12/2025 14:51:03

Nama Penjual: Bezos Kitchen Store

No. Pesanan

250728AWQ0K3JA

Tanggal Transaksi

28/07/25

[...]

ALAMAT : JL RAYA CILEDUG , PETUKANGAN UTARA, PESANGGRAHAN,

KOTA ADM. JAKARTA SELATAN, DKI JAKARTA 12360
MATA UANG : IDR
NOMINAL : 93.750,00
JUMLAH DETAIL : 1

DETAIL BILLING:

KAP-KJS MASA PAJAK REF TAGIHAN NOP NOMINAL

411618-100 01122025 - - Rp93.750,00

TOTAL Rp93.750,00

Terbilang: Sembilan Puluh Tiga Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Rupiah

URAIAN:

GUNAKAN KODE BILLING DI BAWAH INI
UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN

KODE BILLING : 041584466454661

MASA AKTIF : 23/12/2025 14:51:03

Jumat , 08 Agustus 2025
ID pesanan: RB-40231293-59841627

Hai Anwar,

Makasih udah pesan GoCar